

Årsredovisning

för

paragonse bygg AB

556919-3856

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Morgan Cras, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för paragonse bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadssnickeriarbeten i Stockholms området.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	24 123	12 670	11 167	8 106	2 227
Resultat efter finansiella poster	1 620	1 004	99	370	206
Soliditet (%)	28	35	14	17	17
Balansomslutning	5 574	3 333	2 641	2 388	696
Eget kapital	960	892	261	321	118

Omsättningen har ökat med mer än 30% detta då företaget har fått åtagit sig fler projekt och har fler underentreprenörer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	211 365	630 456	891 821
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-839 000		-839 000
Balanseras i ny räkning		630 456	-630 456	0
Årets resultat			906 809	906 809
Belopp vid årets utgång	50 000	2 821	906 809	959 630

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 821
årets vinst	906 809
	909 630
disponeras så att	
i ny räkning överföres	909 630
	909 630

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 123 255	12 670 327
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-48 912	48 912
Övriga rörelseintäkter		245 602	74 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 319 945	12 794 203
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 034 974	-4 391 399
Övriga externa kostnader		-1 908 319	-1 376 791
Personalkostnader	2	-7 561 929	-5 947 152
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-182 270	-63 005
Summa rörelsekostnader		-22 687 492	-11 778 347
Rörelseresultat		1 632 453	1 015 856
Finansiella poster			
Ränteintäkter		436	15
Räntekostnader		-13 322	-11 810
Summa finansiella poster		-12 886	-11 795
Resultat efter finansiella poster		1 619 567	1 004 061
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-440 000	-165 000
Summa bokslutsdispositioner		-440 000	-165 000
Resultat före skatt		1 179 567	839 061
Skatter			
Skatt på årets resultat		-272 758	-208 605
Årets resultat		906 809	630 456

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	5 571	0
Inventarier och verktyg	3	460 964	151 609
Summa materiella anläggningstillgångar		466 535	151 609
Summa anläggningstillgångar		466 535	151 609
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		384 796	245 206
Pågående arbete för annans räkning	6	0	48 912
Summa varulager		384 796	294 118
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 877 943	1 073 168
Övriga fordringar		421 840	81 226
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 423 015	546 507
Summa kortfristiga fordringar		4 722 798	1 700 901
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	1 090 288
Summa kassa och bank		0	1 090 288
Summa omsättningstillgångar		5 107 594	3 085 307
SUMMA TILLGÅNGAR		5 574 129	3 236 916

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 821

211 365

Årets resultat

906 809

630 456

Summa fritt eget kapital

909 630

841 821

Summa eget kapital

959 630

891 821

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

740 000

300 000

Summa obeskattade reserver

740 000

300 000

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

112 197

0

Summa långfristiga skulder

112 197

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 453 750

417 152

Skatteskulder

235 785

182 848

Övriga skulder

731 460

309 396

Upplupna kostnader

1 341 307

1 135 699

Summa kortfristiga skulder

3 762 302

2 045 095

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 574 129

3 236 916

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	11	9,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	289 303	91 000
Inköp	491 137	198 303
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	780 440	289 303
Ingående avskrivningar	-137 694	-74 689
Årets avskrivningar	-181 782	-63 005
Utgående ackumulerade avskrivningar	-319 476	-137 694
Utgående redovisat värde	460 964	151 609

Not 4 Inventarier, Bilar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	6 059	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 059	0
Årets avskrivningar	-488	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-488	0
Utgående redovisat värde	5 571	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	112 196	0

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	48 912
Fakturerade belopp	0	0
0	0	48 912

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Broman, Peter Broman Redovisningstjänst AB

Stockholm 2024-04-25

Morgan Cras
Morgan Cras
Verkställande direktör

Jesper Cras
Jesper Cras

Filip Cras
Filip Cras

Wictor Cras
Wictor Cras

Michael Craas
Michael Craas

Fredrik Nordström Gottberg
Fredrik Nordström Gottberg

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

4R Ekonomi AB

Fredrik Niklasson Söderving
Fredrik Niklasson Söderving
Auktoriserad revisor
4R Ekonomi AB
